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EKSTRAKLASA - SEZON 2014/15  
STRZELCY / ASYSTY / KLASYFIKACJA KANADYJSKA - PIASTA GLIWICE 

 

STRZELCY  

Kol. Zawodnik 
Ilość  
goli  

Głową  
Wolny 
/rożny  

Karny Dom Wyjazd 
Runda 

finałowa 
Runda 

rewanżowa 
Runda 

jesienna 

1 Kamil Wilczek 20 8 - 2 15 5 5 9 6 

2 Bartosz Szeliga 5 1 - - 3 2 - 2 3 

2 Konstantin Vassiljev 5 - 3 - 3 2 4 - 1 

4 Gerard Badia  4 - - - 3 1 - 2 2 

4 Rubén Jurado  4 2 - - 4 - - - 4 

6 Hebert Silva Santos 3 1 - - 2 1 1 1 1 

7 Moskwik Paweł 2 1 - - - 2 1 1 - 

7 Tomasz Podgórski 2 - - - 2 - - 2 - 

9 Łukasz Hanzel 1 - - - 1 - - 1 - 

9 Horváth Csaba 1 - - - 1 - 1 - - 

9 Jan Polák 1 - - - - 1 - - 1 

9 Kornel Osyra 1 - - - 1 - - 1 - 

9 
Juan Calahorro 
(Śląsk) 

1 - - - 1 - 
- 1 - 

. Razem 50 13 3 2 36 14 12 20 18 

 

 ASYSTY  

Kol Zawodnik 
Ilość 
asyst  

Akcja 
Wolny/ 
rożny 

Karny Dom Wyjazd 
Runda 

finałowa 
Runda 

rewanżowa 
Runda 

jesienna 

1 Gerard Badia 7 6 1 - 4 3 1 2 4 

2 Kamil Wilczek 6 4 1 1 5 1 2 3 1 

3 Łukasz Hanzel 5 4 1 - 4 1 1 2 2 

3 Bartosz Szeliga 5 5 - - 4 1 1 3 1 

5 Konstantin Vassiljev 4 4 - - 4 - 1 3 - 

6 Adrian Klepczyński 3 3 - - 3 - 2 - 1 

7 Matej Ižvolt 2 2 - - 1 1 - - 2 

7 Kornel Osyra 2 2 - - - 2 - - 2 

7 Tomasz Podgórski 2 2 - - 1 1 - 1 1 

7 Saša Živec 2 1 - 1 1 1 1 1 - 

11 Horváth Csaba 1 1 - - 1 - 1 - - 

11 Carles Martínez 1 1 - - - 1 - - 1 

11 Moskwik Paweł 1 1 - - 1 - - 1 - 

 Dušan Kuciak ( Legia)  3 3 - - 3 - - - 3 

 Sebastian Rudol (Pogoń 1 1 - - 1 - - 1 - 

 Emilijus Zubas (Bełchat. 1 1 - - 1 - - 1 - 

 Hołota Tomasz (Śląsk) 1 1 - - 1 - - 1 - 

 Tarasovs I. (Jagiellonia) 1 1 - - - 1 - 1 - 

 Zajac R. (Podbeskidzie) 1 1 - - 1 - 1 - - 

 Černiauskas V. (Korona) 1 1 - - - 1 1 - - 

. Razem 50 45 3 2 36 14 12 20 18 

 



Asystę zaliczamy piłkarzowi, który ostatni przed strzelcem dotknął piłkę.  

Do asyst zaliczamy również wywalczenie rzutu karnego i wolnego po którym pada gol. 

 

 

 KLASYFIKACJA KANADYJSKA  

Kol. Zawodnik Razem Bramki Asysty 

1 Kamil Wilczek 26 20 6 

2 Gerard Badia 11 4 7 

3 Bartosz Szeliga 10 5 5 

4 Konstantin Vassiljev 9 5 4 

5 Łukasz Hanzel 6 1 5 

6 Rubén Jurado Fernández  4 4 - 

7 Tomasz Podgórski 4 2 2 

8 Hebert Silva Santos 3 3 - 

9 Moskwik Paweł 3 2 1 

10 Kornel Osyra 3 1 2 

11 Adrian Klepczyński 3 - 3 

12 Horváth Csaba 2 1 1 

13 Matej Ižvolt 2 - 2 

13 Saša Živec 2 - 2 

15 Jan Polák 1 1 - 

16 Carles Martínez 1 - 1 

 Juan Calahorro (Śląsk) 1 1 - 

 Dušan Kuciak ( Legia)  3 - 3 

 Sebastian Rudol (Pogoń) 1 - 1 

 Emilijus Zubas (Bełchatatów) 1 - 1 

 Hołota Tomasz (Śląsk) 1 - 1 

 Tarasovs Igors (Jagiellonia) 1 - 1 

 Zajac Richard (Podbeskidzie) 1 - 1 

 Černiauskas Vytautas (Korona) 1 - 1 

. Razem 100 50 50 

Przy równej ilości punktów o kolejności w punktacji kanadyjskiej decyduje większa ilość strzelonych bramek. 

 

 


